[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2015.                                 с. Кузьминские Отвержки                                   № 163
     В связи с приведением в соответствие  с законодательством нормативных правовых актов
                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.   Постановление администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет № 231 от 25.09.2014 года «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения» отменить.

   2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

   3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Кокорева И.А.
Глава администрации                                           А.И. Коростелев
Голенских Н.И.

76-64-21